令和 7 年３月１１日

各位

アルプラス株式会社

アルプラス株式会社の経営・執行体制に関するお知らせ

令和 7 年 2 月 26 日の株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の通り 4 月１日付の

取締役及び執行役員人事が内定しましたのでお知らせします。

記

以上

役　職 氏　名 職　務

代 表 取 締 役 会 長 後 呂 康 輔

代 表 取 締 役 社 長 丹 羽 新 六

取 締 役 白 鳥 利 春 常務執行役員兼任

取 締 役 藤 本 泰 広 社外取締役

監 査 役 岡 村 浩 明 社外監査役

役　職 氏　名 職　務

常 務 執 行 役 員 白 鳥 利 春 製造本部本部長兼製造部部長

執 行 役 員 久 保 田 智 美 製造本部副本部長兼生産管理部部長

執 行 役 員 有 賀 真 幸 営業部部長

執 行 役 員 小 熊 卓 偉 管理部部長

１．取締役、監査役

２．執行役員

※取締役の碇宏一朗氏は令和7年2月26日をもって退任しました

※令和7年4月1日より執行役員制度を導入します